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Grattis!

Du har precis köpt en av dagens mest revolutionerande produkter, avsedd för personer med särskilda 
behov. Tumble Forms kombinerar innovativ och tilltalande design med teknikintensiv tillverkning för 
hög hållbarhet. Dessutom ger Tumble Forms unika sömlösa yta det ultimata fuktskyddet.

Läs igenom användar– och skötselinstruktioner före användning, så kan du njuta maximalt av Tumble 
Forms.

 
Tumble Forms produkter med moduler och anpassningsbara positioneringshjälpmedel har utvecklats 
speciellt för terapeuter och lärare som arbetar med att möta behov hos personer med neurologiska 
funktionshinder. De kombinerar terapeutisk design med hållbarhet och färg för att hjälpa till att lösa 
problemen med positionering och underhåll av enskilda med särskilda behov.

Tillverkas av mjuka, flexibla men tuffa material, modulenheterna har exceptionell motståndskraft mot 
revor och nötning. Vid normal skötsel och underhåll kommer Tumble Forms fungera i många år.

 
Restlukter från tillverkningsprocessen kan dröja sig kvar i skummet och i cellstrukturen. Detta kommer 
att försvinna efter några dagars användning, då frisk luft ersätter luften inuti när kudden trycks ihop 
vid användning.

 
Det kan förekomma små skillnader i utseendet på den skyddande ytan, detta på grund av den unika 
handgjorda tillverkningsprocessen av Tumble Forms. Vad som kan verka vara små kratrar är inget fel, 
utan beror på variationer i de atmosfäriska förhållandena under tillverkningsprocessen. Detta påverkar 
på inget sätt hållbarheten eller fuktmotståndet på produkten.

 
Varje Tumble Forms har åtminstone ett ventilationshål. Detta har värme stansats genom ytskiktet och 
är nödvändigt för att lufttrycket i skummet ska utjämnas med atmosfärstrycket. Eftersom temperatur-
förändringar och därmed atmosfäriska tryckförändringar kan uppstå under transport, bibehåller dessa 
ventiler den rätta formen och elasticiteten hos din Tumble Forms.
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Tumble Forms är inte vatten leksaker. De är utformade för att ta in och ut luft, som en kudde. Vatten 
kommer naturligtvis också att sugas upp (som i en svamp) genom ventilationshålet om dynorna sänks 
ner i vatten.  

Tumble Forms är avsedda att användas inomhus. Men om den används utomhus, bör försiktighet iak-
ttas för att inte låta den bli blöt. Om produkten av misstag absorberar vatten genom ventilationshålen 
kan man få den torr genom att trycka och pressa den. Eventuell kvarvarande fukt försvinner efter 
några dagar genom utbyte av torr luft genom ventilationshålen

 
Tumble Forms yta kan rengöras med vanliga hushålls rengöringsmedel eller flytande allrengörings-
medel. Märkning med spritpenna eller kulspetspenna kan inte tas bort. Men icke-permanent bläck, 
vax, krita, olja, fett och smuts kan skrubbas och torkas av med en ren fuktig trasa.  
(Blöt inte produkten – den kommer att vattenfyllas).
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